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DECI_,,AR,ATIE DE AVERE

, domiciliul

cunoscflnd prevederile art.326 din Codul penai privind falsul in declarafii, declar pe proprie rf,spundere
ci impreuni cu farnitia') degin urmitoarele:

tl) Prin familie se ?n{elege soful/sofia qi copiii afla'giinintrefinerea acestora.

I. tsunuri imobile

1. Terenuni
NOTA:
Se vor declara irrciusiv cele afla'ie in alte fdri,

de Mi tr

* Categoriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilanl-(4) Iuciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil. \_

*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/so}ia, copilul),
iar in canil bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn al're tr6ri.

Ia

CNP

-,/

Artul
ttobilndirii
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas[ de vacanf[; (4) spa{ii comerciale/de
productie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tnactoare, nnagini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricultrrf,i, potrivit legif,

Nr. de bucfifi Anul dc tahrieafie
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2. Bunuri sub forrnE de rnetatre pre$ioase, bijuterii, obiecte de artfl g[ de cult, colecfii de artl gi
numismatici, ohiecte care t'ac parte din p,atnimoniul curltural magiomaE sau universal, a clror valoare
insumatl depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in oroprietate, indi:[erent dac6. ele se afl6 saLl nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a c6ror vatroarre clepilgegte 3.000 de euro fiecane, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele tr2 tuni

c6tre care s-a

Descriere sumar[ rt^nul dobdndirli

)



IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite hancare, fonduri de investigii, forrne echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac5 valoarea insumatd a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din str[indtate.

Deschis in anul
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*Categoriile indicate sunt: (l) coitt curen.t sau echitalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investiltt.i sau echiva,lente, inclusiv forudari privale de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi$ii direcl,e g[ tmprumuturi acordlate, dacX vaXoar,ea de piafi
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv invr:stitiiie gi participd'r'ilc in strdir,State.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor

in care pei'soaua este Num5r tie tith
de

*Categoriile indicate stutt: (1.) hd.ruii de val.oare deliruute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in sccietd[i ccinerci:;le; 1'3 ) i;t.prLt:tiuturi x:crtLete in nutne perso,nal.
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3. Alte active producltoare de venituri nete, eare insumate depfrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ih str[inltate.

Y. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in heneficiul unui terf, bununi achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumat[ a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

a;

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvemfionate fa(il de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societh$i cornerciale, regii autonomee, companii/societlfi nafionale sau
institufii publice romflnegti sau strdine, inclusf,v burse, credite, garangii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualf, depf,gegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile. gi tra.taliil.e wzuale primite. din partea rudelor de gradul I Si al ll-lm"

Valoare

.;;?

1.1. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii
--'<-
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, reulizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr" 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiflcilrile 9i cornplet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str5in[tate,

6.2. So{/so(ie



7. Venituri din premii qi din jocuri de noroc

7, 1, Titular

7.2. Sof/sotie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1, Titular

8.2. Sof/sofie

8.3. Copii

C)si'U ( L(|.r ,L _ _.___41*"A #Lt'( _!_?_-*g_2.: I. /5.36
Prezenta declarafie cornstitiuie act publtc Af rhspuncl por.riviit legii penate pentru i.nexactitatea sau

caracterul incormplet al datelor mlem$iomate.

Data completiinii
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